
休業期間延長のお知らせ 

 

平素は名古屋サミットホテルをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大状況の影響を鑑み、5 月末まで営

業を自粛しておりましたが、期間を延長し、当面の間、休業させていただく

こととなりました。 

既にご予約をいただいたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

休業期間 ： 2020 年 5 月 1 日（金）～ 当面の間 

 

 

名古屋サミットホテル 

TEL: 052-451-0333 


